
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL 
OSICA DE JOS

Tel: (+40) 0249 455015 
Fax: (+40) 0249 455085

Cod fiscal 16579643 
E-mail: primariaosicadejos@yahoo.com

H O T A R A R E
Cu privire la: desemnare reprezentant din partea Consiliului Local Osica de Jos, în Consiliul de

Administraţie al Şcolii Gimnaziale Osica de Jos, 
în anul şcolar 2016 -  2017

Consiliul Local al comunei Osica de Jos, întrunit în şedinţa ordinară din data de
20.09.2016 ;

Având în vedere:
- Adresa nr.vJ.0-.din.O«.-.v?>/..'. aCJvq a Şcolii Gimnaziale Osica de Jos, prin care se 

solicită desemnarea unui reprezentant din partea Consiliului Local al Comunei Osica de Jos, în 
Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Osica de Jos;

- Expunerea de motive nr. 2987 din 13.09.2016, a primarului comunei Osica de Jos, cu 
privire la susţinerea proiectului de hotărâre;

- Raportul de specialitate nr. 2979 din 13.09.2016, al secretarului comunei Osica de Jos, 
cu privire la susţinerea proiectului de hotărâre;

- Raportul de avizare nr. 2988 din 13.09.2016, al comisiei de specialitate pentru 
administraţie publică locală, juridică şi de disciplină, apărarea ordinii şi liniştii publice a cetăţenilor;

- prevederile art. 96 alin.(1) şi alin.(2) lit.a) din Lege nr.1/2011, a educaţiei naţionale, cu 
modificările şi completările ulterioare ;

prevederile art.4 alin.(1) lit.a) din Ordinul Ministrului Educaţiei şi Cercetării nr. 
4619/2014, pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de 
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare;

în temeiul art. 36 alin.(2) lit.d) şi alin.(6) lit.a) pct. 1), art.45 alin.(1), art.63 alin.(1) lit.d) şi 
art. 115 alin.(1) lit.b), din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS 
HOTĂRĂŞTE

Art.1. Este desemnată ca reprezentant din partea Consiliului Local al Comunei Osica 
de Jos, în Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Osica de Jos, pentru anul şcolar 2016 -  
2017, doamna Grozavu Teodora -  Georgiana, consilier local.

Art.2. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către doamna Grozavu 
Teodora - Georgiana, consilier local iar comunicarea prezentei se face către:

- Instituţia Prefectului Judeţului Olt
- Primarul Comunei Osica de Jos

Nr.29

Inspectoratul Şcolar Judeţean Olt
Şcoala Gimnazială Osica de Jos
Doamna Grozavu Teodora -  Georgiana, consilier local

EDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR,
Torce

Această hdtărâre_ajagf adoptată de Consiliul Local al Comunei Osica de Jos in şedinţa ordinară din data de 20.09.2016, cu 
respectarea prevederilor art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001, actualizată, cu un nr. de 11 voturi pentru, 0 abţineri şi 0 voturi

Total
consilieri

11

Prezenţi 11
Pentru 11

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com

